

“UMS” MChJ uyali aloqa operatorining “M-portal” axborot-ko‘ngilochar xizmatini taqdim etish qoidalari (keyingi o‘rinlarda – “Qoidalar”)

Ushbu Qoidalar “UMS” MChJ uyali aloqa operatorining (keyingi o‘rinlarda – “Operator”) aloqa xizmatlaridan Operator tomonidan aloqa xizmatlarini ko‘rsatish bo‘yicha tuzilgan shartnomalarning shartlari asosida foydalanadigan har qanday jismoniy shaxslar (keyingi o‘rinlarda – “Abonent”) uchun majburiy bo‘lib, “M-portal” xizmatini ko‘rsatish bo‘yicha ushbu qoidalarda ma’lum qilinadi.

Ushbu kelishuv 1997-yil 1-martda qabul qilingan O‘zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 367-moddasiga muvofiq jismoniy shaxslar uchun mo‘ljallangan ommaviy shartnoma – oferta (keyingi o‘rinlarda – Oferta) hisoblanadi.

Ushbu Ofertaga muvofiq Xizmat-provayderi Abonentga _____ saytida joylashtirilgan “M-portal” axborot-ko‘ngilochar xizmatidan (keyingi o‘rinlarda – Xizmat yoki “M-portal” xizmati) foydalanish imkoniyatini taqdim etadi. Bunda, Abonent ma’lum to‘lov evaziga Xizmatga ulanganidan ulardan foydalanishi mumkin.

1. “M-portal” xizmatidan “UMS” MChJ uyali aloqa operatorining Abonenti hisoblangan har qanday jismoniy shaxslar quyida ko‘rsatilgan shartlar asosida foydalanishi mumkin.
2. Abonent “M-portal” xizmatidan foydalanish uchun ishchi holatda bo‘lgan va oxirgi qurilmani Operatorning aloqa tarmog‘iga ulash orqali Abonentning Operator xizmatlaridan foydalanishini ta‘minlaydigan qurilma, jumladan (ammo cheklanmagan holda) mobil telefon (yoki boshqa kirish uchun mobil qurilma)ga ega bo‘lishi kerak.
3. “M-portal” xizmatini taqdim etish doirasida Abonent pulli obuna xizmatlaridan (keyingi o‘rinlarda – Xizmat) foydalanishi mumkin. Har bir Xizmat bo‘yicha nomlanishi, ulanish uchun buyruqlar va kiruvchi SMS-xabarlarining matnlari ushbu Qoidalarga 1-son ilovadagi Jadvalda ko‘rsatilgan.
4. Xizmatlar Xizmai-provayderi tomonidan taqdim etiladi. Xizmat-provayderi Abonentga taqdim etiluvchi axborotning haqiqatga, shuningdek O‘zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchiligi va normativ-huquqiy hujjatlariga muvofiqligi uchun to‘liq javobgar hisoblanadi.
5. Operator Xizmat-provayderining noqonuniy xatti-harakatlari oqibatida Abonentga yetkazilgan ehtimoliy zarar, shuningdek Xizmat-provayderi yoki uning Abonent kirishi mumkin bo‘lgan hamkorlarining saytlarida joylashtirilgan Xizmat va

Правила предоставления информационно-развлекательного Сервиса «М-портал» Оператора сотовой связи ООО «UMS» (далее – «Правила»)

Данные положения являются обязательными и озвучиваются в настоящих правилах на оказание услуги «М-портал» любым физическим лицам, пользующимся услугами связи Оператора сотовой связи ООО «UMS» (далее – «Оператор») на условиях заключенных договоров на оказание услуг связи с Оператором (далее – «Абонент»).

Настоящий публичный договор в соответствии со статьей 367 Гражданского кодекса Республики Узбекистан от 01.03.1997 г. является публичным договором - офертой, адресованной физическим лицам (далее – Оферта).

В соответствии с настоящей Офертой Сервис-провайдер предоставляет Абоненту возможность использования информационно-развлекательных Сервисов, размещенных на сайте: _____ «М-портал» (далее – Услуга или услуга «М-портал»), которые доступны Абоненту после подключения Услуги за определенную плату.

1. Воспользоваться услугой «М-портал» на указанных ниже условиях могут любые физические лица, являющиеся Абонентами Оператора сотовой связи ООО «UMS».
2. Для пользования услугой «М-портал» Абонент должен располагать оборудованием, включая, но не ограничиваясь: мобильный телефон (или другое мобильное устройство доступа), который находится в рабочем состоянии и обеспечивает Абоненту доступ к услугам Оператора, посредством подключения данного конечного оборудования к сети связи Оператора.
3. В рамках предоставления услуги «М-портал» Абонентам доступны платные подписочные сервисы (далее – Сервис). Наименования, команды для подключения и тексты входящих SMS-сообщений по каждому Сервису указаны в Таблице в Приложении №1 к настоящим Правилам.
4. Сервисы предоставляется Сервис-провайдером. Сервис-провайдер несет полную ответственность за соответствие информации, предоставляемой Абоненту действительности, а также действующему законодательству и нормативно-правовым актам Республики Узбекистан.
5. Оператор не несет ответственности за возможный причиненный Абоненту ущерб, вызванный противоправными действиями Сервис-провайдера, а также за содержание Сервиса и любую информацию, размещенную на сайтах Сервис-провайдера или его партнеров, к которым Абонент получил доступ.

- har qanday axborotning mazmuni uchun javobgar hisoblanmaydi.
6. Xizmat provayderi: “MEDIA ARTS” MChJ. Manzil: O‘zbekiston Respublikasi, 100060, Toshkent sh., Mirobod tumani, T.Shevchenko ko‘chasi, 21-uy, Telefon: +998 (98) 305 11 84, ye-mail: mediaarts2018@gmail.com H/r: 20208000900789322001 “Hi-Tech Bank” XATB, MFO: 01066, STIR: 304991015, OKED: 73110
 7. “M-portal” xizmatiga ulanish Abonent tomonidan quyidagi usullardan biri yordamida amalga oshiriladi:
 - 7.1. <https://mediaarts.uz/m-portal> portali orqali ikki xil usulda:
 - Pulli kontentni ko‘rishga urinishda “Yoqish/Yana ko‘rsatish” tugmasini bosish orqali;
 - Abonentning profilida Xizmatga obuna narxiga doir axborot mavjud suzib chiquvchi oydag “Obuna bo‘lish” tugmasini bosish orqali.
 - 7.2. Xizmatga obunani faollashtirish bo‘yicha ushbu Qoidalarga 1-son ilovadagi jadvalda ko‘rsatilgan aniq koddan iborat SMS-xabarni 1417 qisqa raqamiga yuborish orqali.
 8. Xizmatdan foydalanishning haqi to‘langan davri uchun pul mablag‘lari qaytarilmaydi.
 9. Abonent Xizmat uchun to‘lovni amalga oshirish talablarini yoki ushbu Qoidalarning boshqa bandlarini buzgan taqdirda, Xizmatni o‘chirish Operator tomonidan bir tomonlama tartibda amalga oshirilishi mumkin.
 10. Xizmat doirasidagi kontent <https://mediaarts.uz/m-portal> bilan tanishish uchun obuna rasmiylashtirilganidan so‘ng Abonentga Xizmatga obunani faollashtirish uchun havola ko‘rsatilgan SMS-xabar yuboriladi.
 11. “M-portal” xizmatini taqdim etishda Abonentlarni Xizmatdan foydalanishga jalb etishning turli usullari, jumladan (ammo cheklanmagan holda) bannerlar, tizerlar, redirektrlar qo‘llanilishi mumkin.
 12. Abonent Xizmatga ulanish uchun ushbu Qoidalarning 7-bandida ko‘rsatilgan xatti-harakatlarni bajarish orqali:
 - ushbu Qoidalar bilan tanishganini va roziligini tasdiqlaydi;
 - ushbu Qoidalarda bayon etilgan shartlarga muvofiq “M-portal” xizmatidan foydalanishga roziligini tasdiqlaydi;
 - Abonentga ushbu Qoidalar bilan qo‘yiladigan barcha talablar bajarilishini tasdiqlaydi, shuningdek “M-portal” xizmatidan foydalanish davrida ushbu talablarga rioya qilish majburiyatini zimmasiga oladi;
 - Abonent tomonidan aloqa xizmatlarini ko‘rsatish bo‘yicha shartnomani tuzishda Operatorga taqdim etilgan, shuningdek Xizmat-provayderning texnik
 6. Сервис-провайдером является: ООО «MEDIA ARTS». Адрес: Республика Узбекистан, 100060, г. Ташкент, Мирабадский район, ул. Т. Шевченко, дом 21, Телефон: +998 (98) 305 11 84, E-mail: mediaarts2018@gmail.com P/C 20208000900789322001 в ЧАКБ «Hi-Tech Bank» МФО: 01066, ИНН: 304991015, ОКЭД: 73110
 7. Подключение услуги «М-портал» осуществляется Абонентом одним из следующих способов:
 - 7.1 Через портал <https://mediaarts.uz/m-portal> двумя способами:
 - При попытке просмотра платного контента путем нажатия кнопки «Воспроизвести»/«Показать еще»;
 - В профиле Абонента путём нажатия кнопки «Подписаться» во всплывающем окне, содержащем информацию о стоимости подписки на Сервис.
 - 7.2. Через отправку SMS-сообщения на активацию подписки на Сервис с содержанием определенного кода, указаны в таблице Приложения №1 к настоящим Правилам, на короткий номер 1417.
 8. Возврат денежных средств за оплаченный период пользования Услугой не осуществляется.
 9. Отключение Услуги может быть осуществлено Оператором в одностороннем порядке в случае нарушения Абонентом требований по оплате Услуги или нарушения иных пунктов настоящих Правил.
 10. Для того, чтобы ознакомиться с контентом в рамках Сервиса <https://mediaarts.uz/m-portal> после оформления подписки Абоненту отправляется SMS-сообщение, содержащее ссылку для активации подписки на Сервис.
 11. При предоставлении услуги «М-портал» могут использоваться различные способы привлечения Абонентов к пользованию Сервисом, включая, но не ограничиваясь: баннеры, тизеры, редиректы.
 12. При выполнении Абонентом действий для подключения Услуги, как это указано в п.7 настоящих Правил, Абонент:
 - подтверждает свое ознакомление и согласие с настоящими Правилами;
 - подтверждает свое согласие на получение услуги «М-портал» в соответствии с условиями, изложенными в настоящих Правилах;
 - подтверждает факт выполнения всех требований, предъявляемых настоящими Правилами к Абоненту, а также принимает на себя обязательство следовать этим требованиям в период использования услуги «М-портал»;
 - подтверждает согласие на обработку данных, указанных Абонентом Оператору при заключении договора об оказании услуг связи, а также полученных Оператором в автоматическом режиме

vsaitalaridan avtomatik rejimda Operator tomonidan olingan ma'lumotlar qayta ishlanishiga roziligini tasdiqlaydi. Ma'lumotlarni qayta ishlash O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchiligiga muvofiq amalga oshiriladi. Ma'lumotlar Abonentga "M-portal" xizmatini muvofiq ravishda taqdim etish maqsadida quyidagi usullarda qayta ishlanadi: to'plash, qayd etish, tizimlashtirish, jamlash, saqlash, ko'chirish, foydalanish, taqdim etish, bloklash, o'chirish, yo'q qilish;

• Abonentga Xizmatlar mazmuni, narxi, ularni bekor qilish tartibi haqida eslatuvchi bepul SMS-xabarlar yuborilishiga rozilik bildiradi hamda "M-portal" xizmatidan foydalanish chog'ida Operator tomonidan ko'rsatilgan aloqa va/yoki boshqa xizmatlar uchun to'lovlarni amalga oshirish majburiyatini oladi.

13. Abonent quyidagi majburiyatlarga ega:

- Ushbu Qoidalarga muvofiq taqdim etilayotgan Xizmat uchun to'lovlarni amalga oshirish;
- Xizmatdan foydalanishda ushbu Qoidalarning shartlariga, shuningdek Xizmatdan foydalanishning boshqa talablari, texnik shartlari, qoidalarga rioya qilish;
- Operator tomonidan taqdim etilgan Xizmatdan noqonuniy maqsadlarda, jumladan uchinchi shaxslarning hayoti, salomatligi va(yoki) mol-mulkiga zarar yetkazish maqsadida foydalanmaslik;
- Xizmatdan tijoriy maqsadlarda foydalanmaslik;
- O'zining huquqiy maqomi, manzili, aloqa bog'lash yoki Xizmatni taqdim etish uchun muhim ahamiyatga ega bo'lgan boshqa ma'lumotlari o'zgariganligi haqida Operatorga ushbu o'zgarishlar yuz bergan vaqtdan 3 (uch) ish kuni ichida yozma shaklda xabar qilishi. Ushbu bandga amal qilinmagan taqdirda, barcha javobgarlik Abonent zimmasiga yuklanadi;
- Ushbu Qoidalar bo'yicha o'z huquq va majburiyatlarini Operator bilan yozma kelishuvsiz uchinchi shaxslarga bermaslik.

14. Operator quyidagi huquqlarga ega:

- Xizmatni muvofiq ravishda va o'z vaqtida taqdim etish maqsadida O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchiligiga muvofiq Abonent majburiy rioya etishi zarur bo'lgan Xizmatdan foydalanishning boshqa talablari, texnik shartlari va qoidalarini belgilash;
- Abonent ushbu Qoidalarni (jumladan ushbu Qoidalarda nazarda tutilgan Xizmatlar uchun to'lovni amalga oshirish qoidalarini) buzganida, Abonent sertifikatga ega bo'lmagan qurilmadan foydalaniganida, shuningdek profilaktika va rejaga muvofiq ishlar amalga oshirilganida, avariya holati yoki jismoniy va yuridik shaxslarning hayoti, salomatligi va(yoki) mol-mulkiga zarar yetkazilishi ehtimoli mavjud bo'lganida Xizmat taqdim etilishini to'xtatishi yoki cheklash;

от технических средств Сервис-провайдера. Обработка данных осуществляется в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан. Данные обрабатываются в целях надлежащего предоставления Абоненту услуги «М-портал» следующими способами: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, извлечение, использование, предоставление, блокирование, удаление, уничтожение.

• выражает согласие на отправку ему бесплатных SMS-сообщений, напоминающих Абоненту о содержании, стоимости, порядке отказа от Сервисов и обязуется оплачивать услуги связи и/или иные услуги Оператора, оказанные при использовании услуги «М-портал».

13. Абонент обязуется:

- производить оплату предоставляемой Услуги в соответствии с настоящими Правилами;
- при пользовании Услугой соблюдать условия настоящих Правил, а также иные требования, технические условия, правила пользования Услугой;
- не использовать предоставленную Оператором Услугу в противоправных целях, в том числе в целях причинения вреда жизни, здоровью и (или) имуществу третьих лиц;
- не использовать Услугу в коммерческих целях;
- письменно сообщить Оператору об изменении своего статуса, адреса, контактных данных или иных сведений, имеющих существенное значение для предоставления Услуги, в течение 3 (трех) рабочих дней с момента наступления одного из указанных изменений. При несоблюдении настоящего пункта вся ответственность возлагается на Абонента;
- не передавать свои права и обязанности по настоящим Правилах третьим лицам без письменного согласования с Оператором.

14. Оператор вправе:

- в целях надлежащего и своевременного предоставления Услуги устанавливать в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан иные требования, технические условия, правила пользования Услугой, обязательные для соблюдения Абонентом;
- прекратить или ограничить предоставление Услуги при нарушении Абонентом положений настоящих Правил (в том числе нарушение положений об оплате Услуг, предусмотренных настоящими Правилами), при использовании Абонентом не сертифицированного оборудования, а также для проведения профилактических и плановых работ, в случае аварийной ситуации либо угрозе причинения вреда жизни, здоровью и (или) имуществу физических и юридических лиц;

- bir tomonlama tartibda Xizmatni taqdim etish shartlarini belgilash va(yoki) o'zgartirish;
 - uchinchi shaxslarga Operator nomidan ma'lum harakatlarni bajarish vakolatini berish.
15. Abonent tomonidan ushbu Qoidalarning 7-bandida ko'rsatilgan harakatlarning amalga oshirilishi Abonentning Xizmatdan foydalanishga, shuningdek Abonentni identifikatsiya qiluvchi ma'lumotlarning (xususan, Abonentning telefon raqami) uchinchi shaxslarga, jumladan Xizmat ko'rsatish uchun Xizmat-provayderga taqdim etilishiga roziligini bildiradi.
 16. Abonent tomonidan ushbu Qoidalarning 7-bandida ko'rsatilgan harakatlar bajarilganidan keyin Xizmat Abonentga kuniga 700 (etti yuz) so'm (QQS hisobga olingan holda) abonent to'lovi bilan obuna shartlari asosida taqdim etiladi.
 17. Internet trafik narxlanishi qo'shimcha ravishda Operatorning tariflari bo'yicha Abonentning tarif rejasiga muvofiq Abonent tomonidan to'lanadi.
 18. Xizmat Abonent tomonidan o'chiriladigan vaqtgacha taqdim etiladi va narxlanadi. Obuna shartlari asosida taqdim etiladigan Xizmatni o'chirish ushbu Qoidalarga 1-son ilovaga muvofiq tanlangan Xizmatni o'chirishga tegishli kod ko'rsatilgan SMS-xabarni 1417 qisqa raqamiga yuborish orqali amalga oshiriladi.
 19. Abonentga "M-portal" xizmatini ko'rsatish bekor qilingan taqdirda, xizmatga ulanish faqatgina Abonent tomonidan ushbu Qoidalarning 7-bandida ko'rsatilgan harakatlar takroran bajarilganidan so'ng amalga oshiriladi.
 20. Xizmatga har bir obunaning maqomi Abonentning M-portaldagi shaxsiy kabinetida ko'rilishi mumkin: <https://mediaarts.uz/m-portal>
 21. "M-portal" xizmati noto'g'ri taqdim etilganida yoki unga ulanish va undan foydalanish yuzasidan e'tirozlar mavjud bo'lgan taqdirda, Operator Abonenti bu haqda Xizmat-provayderini support@a1-systems.ru, 9724499@gmail.com elektron pochta manzili orqali xabardor qilishi kerak.
 22. Operator va Xizmat-provayderi Abonent tomonidan qabul qilinadigan va(yoki) unga yuboriladigan axborotning mazmuni uchun javobgar hisoblanmaydi.
 23. Operator va Xizmat-provayderi Xizmatni taqdim etishda quyidagilar uchun javobgar hisoblanmaydi:
 - har qanday zarar(lar), boy berilgan foyda, inson hayoti yoki salomatligiga zarar yetkazilgani, agar hodisa qurilma va(yoki) taqdim etilayotgan Xizmatdan nomuvofiq foydalanish sababli yuz bergan bo'lsa;
 - Xizmatni tashkil qilishda ishtirok etayotgan uchinchi shaxslarning harakatlari;
 - Abonentning Xizmat orqali olingan axborotdan foydalanish bilan bog'liq tavakkalchiligi;
- в одностороннем порядке определить и (или) изменить условия предоставления Услуги;
 - уполномочить третьих лиц на выполнение определенных действий от имени Оператора.
15. Выполнение Абонентом указанных в п. 7 настоящих Правил действий означает согласие Абонента на получение Сервиса, а также на передачу данных, идентифицирующих Абонента (в частности, телефонного номера Абонента) третьим лицам, в том числе Сервис-Провайдеру для предоставления Сервиса.
 16. После выполнения Абонентом действий, указанных в пункте 7 настоящих Правил, Сервис предоставляется Абоненту на условиях подписки с ежедневной абонентской платой 700 (семьсот) Сум с учетом НДС в день.
 17. Тарификация Интернет трафика оплачивается Абонентом дополнительно по тарифам Оператора в соответствии с тарифным планом Абонента.
 18. Услуга предоставляется и тарифицируется до момента его отключения Абонентом. Отключение Услуги, предоставляемой на условиях подписки, осуществляется путем отправки SMS-сообщения с содержанием кода, соответствующего отписке выбранного Сервиса в соответствии с Приложением №1 к настоящим Правилам, на короткий номер 1417.
 19. В случае прекращения оказания Абоненту услуги «М-портал», подключение услуги производится только после повторного выполнения Абонентом действий, указанных в пункте 7 настоящих Правил.
 20. Статус каждой подписки на Сервис доступен для просмотра в личном кабинете Абонента на М-портале: <https://mediaarts.uz/m-portal>
 21. В случае некорректного предоставления услуги «М-портал» или наличия претензий, касающихся ее подключения и предоставления, Абонент Оператора обязан уведомить об этом Сервис-провайдера по эл. почте support@a1-systems.ru, 9724499@gmail.com
 22. Оператор и Сервис-провайдер не несут ответственности за содержание информации, принимаемой и (или) передаваемой Абонентом.
 23. При предоставлении Услуги Оператор и Сервис-провайдер не несет ответственности за:
 - любые убытки, упущенную выгоду, причинение вреда жизни или здоровью человека, если причиной произошедшего явилось ненадлежащее использование оборудования и (или) предоставляемой Услуги;
 - действия третьих лиц, участвующих в организации Услуги;
 - риски Абонента, связанные с использованием информации, полученной посредством Услуги;

- vakolatli organlar tomonidan vaqtincha cheklovlar joriy etilishi, elektr energiyasi uzatilishida to'xtalishlar, atmosfera sharoitlari hamda Operator va Xizmat-provayder irodasiga bog'liq bo'lmagan boshqa holatlar oqibatida Xizmatdan foydalanishda yuzaga kelgan tanaffuslar.
- перерывы в получении Услуги, вызванные введением временных запретов уполномоченными органами, прекращением подачи электроэнергии, атмосферными условиями и другими обстоятельствами, не зависящими от воли Оператора и Сервис-провайдера.
24. Xizmat-provayderi "M-portal" xizmatini ko'rsatishda Abonentga taqdim etiladigan Xizmatning mazmuniga istalgan vaqtda bir tomonlama tartibda o'zgartirish kiritish huquqiga ega. Bunda, Xizmat-provayder o'zgartirishlar kuchga kiradigan sanadan 15 kalendar kun oldin Operatorning _____ manzilidagi rasmiy saytining "Yangiliklar" bo'limida ushbu o'zgartirishlar, shuningdek qo'shimcha shartlar va obunani o'chirish tartibiga doir axborotni joylashtirishi shart.
24. Сервис-провайдер вправе в любой момент в одностороннем порядке внести изменения в содержание Сервиса, предоставляемого Абоненту при оказании услуги «М-портал», уведомив Абонента об изменениях путем опубликования информации об указанных изменениях, а также дополнительных условиях и порядке отключения подписки, на официальном сайте Оператора в разделе "Новости" по адресу: _____, за 15 календарных дней до даты вступления в силу таких изменений.
25. Ushbu Qoidalar O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchiligiga muvofiq ushbu Qoidalarda bayon etilgan shartlar asosida "M-portal" xizmatini taqdim etish to'g'risidagi shartnomani tuzishga taklif (ommaviy oferta) hisoblanadi.
25. Настоящие Правила в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан являются предложением (публичной офертой) заключить договор присоединения о предоставлении услуги «М-портал» на изложенных в настоящих Правилах условиях.
26. Ushbu Qoidalar <https://mediaarts.uz/m-portal> manzilida Qoidalarning yangi tahririni joylashtirish orqali bir tomonlama tartibda o'zgartirilishi mumkin.
26. Настоящие Правила могут быть в одностороннем порядке изменены путем размещения новой редакции Правил по адресу: <https://mediaarts.uz/m-portal>.

Xizmat ko'rsatish qoidalariga 1-ilova «M-Portal»

Приложение №1 к Правилам предоставления информационно-развлекательного Сервиса «М-портал» Оператора сотовой связи ООО «UMS»

№	Xabar matni, abonent tomonidan yuborilgan Текст сообщения, отправляемый абонентом	КН	Abonent tomonidan olingan ma'lumotlar Получаемая абонентом информация
1	1	1417	Servis Mul'tserialy pro jivotnih aktivirovan. Stoimost' 700 sum/den'. Dlya otklyucheniya podpiski otprav'te 2 na korotkiy nomer 1417. Dostup: mediaarts.uz/m-portal

			Hayvonlar haqidagi animatsion seriyalar xizmati faollashtirildi. Narxi kuniga 700 so'm. Obunani o'chirish uchun 1417 raqamiga 2 raqamini yuboring. Kirish: mediaarts.uz/m-portal
2	2	1417	Podpiska na servis Mul'tseryaly pro jivotnih otklyuchena. Xizmatga yangi obuna hayvonlar haqidagi animatsion seriyalar o'chirildi.
3	9	1417	Servis Prikluychencheskie multseriali aktivirovan. Stoimost'700 sum/den'. Dlya otklyucheniya podpiski otprav'te 10 na korotkiy nomer 1417. Dostup: mediaarts.uz/m-portal Sarguzasht animatsion seriyalari xizmati faollashtirildi. Narxi kuniga 700 so'm. Obunani o'chirish uchun 10 raqamini 1417 raqamiga yuboring. Kirish: mediaarts.uz/m-portal
4	10	1417	Podpiska na servis Prikluychencheskie multseriali otklyuchena. Sarguzasht animatsion seriyalariga obuna olib tashlandi.
5	3	1417	Servis Populyarniye mul'tseryaly aktivirovan. Stoimost' 700 sum/den'. Dlya otklyucheniya podpiski otprav'te 4 na korotkiy nomer 1417. Dostup: mediaarts.uz/m-portal Mashhur animatsion seriyalar xizmati faollashtirildi. Narxi kuniga 700 so'm. Obunani o'chirish uchun 1417 raqamiga 4 raqamini yuboring. Kirish: mediaarts.uz/m-portal
6	4	1417	Podpiska na servis Populyarniye mul'tseryaly otklyuchena. Ommabop animatsion seriyalar xizmatiga obuna bo'lish to'xtatildi.
7	5	1417	Servis Vseleynaya Mashi i Medvedya aktivirovan. Stoimost' 700 sum/den'. Dlya otklyucheniya podpiski otprav'te 6 na korotkiy nomer 1417. Dostup: mediaarts.uz/m-portal Masha va Bear Universe xizmati faollashtirildi. Narxi kuniga 700 so'm. Obunani o'chirish uchun 6 raqamini 1417 raqamiga yuboring. Kirish: mediaarts.uz/m-portal
8	6	1417	Podpiska na servis Vseleynaya Mashi i Medvedya y otklyuchena. Xizmatga obuna Masha va Bear Universe o'chirildi.
9	7	1417	Servis Vseleynaya Angry Birds aktivirovan. Stoimost' 700 sum/den'. Dlya otklyucheniya podpiski otprav'te 8 na korotkiy nomer 1417. Dostup: mediaarts.uz/m-portal

			Angry Birds Universe xizmati faollashtirildi narxi kuniga 700 so'm. Obunani o'chirish uchun 1417 raqamiga 8 raqamini yuboring. Kirish: mediaarts.uz/m-portal
10	8	1417	Podpiska na servis Vseleennaya Angry Birds otklyuchena. Angry Birds Universe xizmatiga obuna bo'lish bekor qilindi.
11	11	1417	Servis Semeinie multseriali aktivirovan. Stoimost' 700 sum/den'. Dlya otklyucheniya podpiski otprav'te 12 na korotkiy nomer 1417. Dostup: mediaarts.uz/m-portal Oila animatsion seriyalari xizmati faollashtirildi. Narxi kuniga 700 so'm. Obunani o'chirish uchun 12 raqamini 1417 raqamiga yuboring. Kirish: mediaarts.uz/m-portal
12	12	1417	Podpiska na servis Semeinie multseriali otklyuchena. Xizmatga obuna bo'lish oilaviy animatsion seriyalar o'chirilgan.
13	13	1417	Servis "Obucheniye" aktivirovan. Stoimost' 700 sum/den'. Dlya otklyucheniya podpiski otprav'te 14 na korotkiy nomer 1417. Dostup: mediaarts.uz/m-portal "Ta'lim" xizmati faollashtirildi. Narxi 700 so'm/kun. Obunani o'chirish uchun 14 raqamini 1417-ga yuboring. Kirish: mediaarts.uz/m-portal
14	14	1417	Podpiska na servis "Obucheniye" otklyuchena. "Ta'lim" xizmati obunasi o'chirildi.
15	15	1417	Servis "Idei" aktivirovan. Stoimost' 700 sum/den'. Dlya otklyucheniya podpiski otprav'te 16 na korotkiy nomer 1417. Dostup: mediaarts.uz/m-portal "G'oyalar" xizmati faollashtirildi. Narxi 700 so'm/kun. Obunani o'chirish uchun 16 raqamini 1417-ga yuboring. Kirish: mediaarts.uz/m-portal
16	16	1417	Podpiska na servis "Idei" otklyuchena. "G'oyalar" xizmati obunasi o'chirildi.
17	17	1417	Servis "Jurnaly" aktivirovan. Stoimost' 700 sum/den'. Dlya otklyucheniya podpiski otprav'te 18 na korotkiy nomer 1417. Dostup: mediaarts.uz/m-portal "Jurnallar" xizmati faollashtirildi. Narxi 700 so'm/kun. Obunani o'chirish uchun 18 raqamini 1417-ga yuboring. Kirish: mediaarts.uz/m-portal
18	18	1417	Podpiska na servis "Jurnaly" otklyuchena. "Jurnallar" xizmati obunasi o'chirildi.

